БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

ҠАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15 гинуар  2015 й.                        №1
  15 января  2015 г.

    О проведении публичных слушаний по проекту Правила землепользования и застройки в  сельском поселении Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 1 части 3  статьи 28   Федерального закона              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  постановляю:

1. Провести  публичные слушания по проекту Правила землепользования и застройки в сельском поселении Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 29 января 2015 года в 11 часов в зале заседаний администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет по адресу: с. Чалмалы, ул. Школьная, д. 11.

2. Результаты публичных слушаний обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения, разместить на сайте сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан http://www.chalmaly.sharan-sovet.ru 30 января 2015 года.

3. Создать Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний   по проекту Правила землепользования и застройки в сельском поселении Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  в следующем составе:

Председатель комиссии:
Мухаметов И.Г.- Глава сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
Заместитель председателя  комиссии:
Сабирова Н.Л.- управляющий делами Администрации сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Члены комиссии:

Маннанова С.М. – председатель постоянной комиссии Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства земельным вопросам, благоустройству и экологии.
4.     Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения

        Чалмалинский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан

         направляются в Совет сельского поселения Чалмалинский сельсовет
         муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по

         адресу: с. Чалмалы, ул. Школьная, д. 11, в период со дня обнародования до

         28 января 2015  года.
Глава сельского поселения

Чалмалинский сельсовет

                        И.Г.Мухаметов